CBETWJIbHMK
MAG-LASER-FOLD-45

[MPUMEHEHWE

7 CBeTWNbHUKW NpefHa3HayeHbl A5 YyCTaHOBKY
B MarHWTHYI0 TpekoByio cucTemy (WmnHonposoa)
cepun MAG-45.

OCOBEHHOCTW

7 Bbicoknin nnpekc usetonepegayn CRI>90
obecrneynBaeT MakcMManbHylo pasanymMMocTb
LLBETOBbIX OTTEHKOB.

7 Y3KWIA yron cBETOBOrO fyya A 0praH13aymm
aKLEeHTHOW NoACBeTKMU.

7 CBETUNBHUKW UMetoT perynunpyemsiii (HaknoH/
HaKJI0H+M0BOPOT) CBETOBOW MOAY/Ib.

7 be3onacHoe HanpsxeHne NuTaHng 24 B.

lNepenTn

[TAPAMETPbI

027627, 027626, 027628
027625, 026968, 026969
026970, 026971, 026972

Aptkyal 026973, 026974, 026975
026976, 026977, 026978

026979

HanpsxeHve nutaHus DC 24B
Yron ocselleHus 15°
VHpexc usetonepesaym, CRI >90
CTeneHb NbiNeBNaro3almTsl 1P20

Knacc 3auwutsl o nopaxeHus m
SN1eKTpn4eckKnM ToKoM

Cpok cnyxbbl * 30000y

Paboyas Temnepatypa okpyxaloLiein cpesbl -20... +40 °C

*  [pu cobniogeHnmn ycnoBuii skCnayaTauum U CHUXEHUN SPKOCTH He Bonee yem

Ha 30% oT nepBoHa4anbHOM.

N T™mn?2

CeeToanoaHble cBeTUNbHUKU MAG-LASER-FOLD-45/ cTtpanuuya 1133

N


https://shop220.ru/026976-arlight-svetilnik-mag-laser-fold-45-s480-18w-warm3000-wh-15-deg-24v.htm

MOJEN

ApTukyn

027627

027626

027628

027625

026968

026969

026970

026971

026972

026973

026974

026975

026976

026977

026978

026979

HaumeHoBaHue

MAG-LASER-FOLD-45-584-3W
Warm3000
(WH, 15 deg, 24V)

MAG-LASER-FOLD-45-584-3W
Day4000
(WH, 15 deg, 24V)

MAG-LASER-FOLD-45-584-3W
Warm3000
[BK, 15 deg, 24V)

MAG-LASER-FOLD-45-584-3W
Day4000
(BK, 15 deg, 24V)

MAG-LASER-FOLD-45-S160-6W
Warm3000
(WH, 15 deg, 24V)

MAG-LASER-FOLD-45-5160-6W
Day4000
(WH, 15 deg, 24V)

MAG-LASER-FOLD-45-5160-6W
Warm3000
(BK, 15 deg, 24V)

MAG-LASER-FOLD-45-5160-6W
Day4000
(BK, 15 deg, 24V)

MAG-LASER-FOLD-45-5320-12W
Warm3000
(WH, 15 deg, 24V)

MAG-LASER-FOLD-45-5320-12W
Day4000
(WH, 15 deg, 24V)

MAG-LASER-FOLD-45-5320-12W
Warm3000
[BK, 15 deg, 24V)

MAG-LASER-FOLD-45-5320-12W
Day4000
(BK, 15 deg, 24V)

MAG-LASER-FOLD-45-S480-18W
Warm3000
(WH, 15 deg, 24V]

MAG-LASER-FOLD-45-5S480-18W
Day4000
(WH, 15 deg, 24V)

MAG-LASER-FOLD-45-S480-
18W

Warm3000
(BK, 15 deg, 24V)

MAG-LASER-FOLD-45-5480-18W
Day4000
(BK, 15 deg, 24V)

*YkazaHo TvnoBoe 3HayeHue

Pasmepbi kopnyca, Yeprtex,
A1(A2)xWxB1(B2) ™n

84(84)x35x93(43)

Tun 1
MM
163(163)x35x93(43) 4
MM
322(322)x35x93(43) | 1,
MM
481(481)x35x93(43) 1,

MM

PerynupoBka

nosopot 350°,
HaknoH 90°

nosopot 350°,
HaknoH 90°

Haknon 90°

Haknow 90°

CeeToanoaHble cBeTUNbHUKU MAG-LASER-FOLD-45/ cTtpanuuya 2 ns 3

CeeToBOW
noToK

200-250
™M

350-450
M

700-750
M

1100-1200
M

MouwHocTb,
notpebnsemas
otcetuDC 24 B

3BT

6 BT

12B7

18 Bt

LBeTt
Kopnyca

benblit

YepHbIit

6enbiit

YepHblii

6enbiit

YepHbIit

Benbiit

YepHbIN

LiBeToBas
Temnepatypa*

3000K

4000K

3000K

4000K

3000K

4000 K

3000K

4000K

3000K

4000K

3000K

4000K

3000K

4000 K

3000 K

4000K

LiBeT cBeyeHus

Benbii Tennbin,
aHaNornYHbIi namne
HakanusaHus

Benbln gHeBHOM, ANA
SKMIIBIX TOMELLEHNI

Benbii Tennbii,
aHaNorMyHbIN NaMne
HakanmeaHus

Benwin gHesHOM, ong
KUNbIX NOMELLEeHNI

Benwii Tennsii,
aHaNOrMYHbIN Namne
HaKanuBaHus

Benbin gHeBHOM, ANA
SKUbIX NOMELLEHNA

Benbii Tennbii,
aHanNorMyHbLIN NaMne
HakasmBaHus

Benbin gHeBHOM, oNg
KUMbIX MOMELLEH NI

Benwii Tennsii,
aHaNornYHbIN Namne
HakanusaHus

Benbin gHeBHOM, ANA
KUAbIX NOMeLLeHI

Benbii Tennbii,
aHaNorMyHbIN NaMne
HakanmeaHua

Benwin gHesHOM, ong
KUNbIX NOMELLEeHN

Benwii Tennsii,
aHaNOrMYHbIN Namne
HakanusaHus

Benbin gHeBHOM, ANA
SKUIbIX MOMELLEHNIA

Benvivi Tennbii,
aHaNornYHbIN NaMne
HakanmBaHus

Benwiin gHeBHOM, ona
XKWITbIX OMELLEHN

2\



YCTAHOBKA N TMOLKJTHOYEHNE

7 YCTaHOBUTE CBETUNBHUK B HeO6XO,£I,I/IMOM MecTe WKrHOoMpoBOo4a
KaK nmoka3aHo Ha pUCyHKe.

7 HpaBI/IJ'IbHO YCTaHOBJ'IeHHbIIZ CBETUJIbHUK 6y,El,eT YOEePXMBATbCA
B lUMHOMpoBOAe C MOMOLLBbIO MarHNTOB.

7 [1pun HeobxoAMMOCTY flonyckaeTcs NepeABUHY T CBETUIIbHUK
npasee Wnu nesee Ha Hebonbwoe pacctoarue (15-20 mm)
BAOJb WVHOMPOBOAA A0 HEOOXOAMMOro MONOXKeHNS.

7 ,D,J'Iﬂ N3BJIeHEHUNA CBETUJIbHWKA 3aXBaTUTE €ro OTKPbIThbie FrpaHn
nanblaMy 1, npeofosieBad ycujime MarHMTHOro KpenjaeHund,
MNOTAHNTE B HAanpaB/ieHUW, MPOTUBOMOJIOKHOM MJOCKOCTH
KpenjgeHnd. CBeTUNbHUK OTCOeANHNTCA OT WWMHOMPOBOAA.

CeeToanoaHble cBeTUNbHUKU MAG-LASER-FOLD-45/ cTtpanuya 3 ms 3 3 \




